
 

 
Strana 1 (celkem stran 8) 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „veřejnou zakázku“) zadávanou v souladu s 

ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
 
 

 
 

ZADAVATEL 
  
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Sídlo: Zborovská 4602, PSČ 430 28 Chomutov 
IČ: 00261891   
Jméno a příjmení statutárního orgánu: JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 
Pověřená osoba: Mgr. Hana Nováková, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
Vyhlášení veřejné zakázky: schváleno Radou města usnesení RSMCH č. 541/20 ze dne 23. 6. 2020  
 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona o veřejných zakázkách v souladu 
s ustanovením § 31 zákona podle zásad § 6 zákona a v souladu s Metodickým pokynem RSMCH č. 011/03-
17 
Veřejná zakázka malého rozsahu IV. Kategorie stavební práce je vyhlášena v souladu:  
1. se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek č. 030/05-16 schválenou usnesením Rady statutárního města 

Chomutova č. 197/16 ze dne 9. 5. 2016,  
2. s Metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, který byl schválen Radou 

statutárního města Chomutov dne 20. 3. 2017 usnesením č. 174/17. 
 
ČÍSLO JEDNACÍ 
 
DBID: 1129 
Systémové číslo: P20V00000067 
Spisová značka: SZ MMCH/106317/2020  
Profil zadavatele: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1129.html 
 
KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE PRO VĚCI ORGANIZAČNÍ V RÁMCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Jméno a příjmení: Petra Brožíková DiS.  
Zařazení: Magistrát města Chomutova, Odbor rozvoje a investic, oddělení investic a dotací 
Funkce: projektová manažerka 
E-mail: p.brozikova@chomutov.cz, tel.: +420 474 637 491, +420 727 851 251 

Vybudování polopodzemních kontejnerových 
stání Chomutov, sídliště Březenecká 

 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1129.html
mailto:p.brozikova@chomutov.cz


 

 
Strana 2 (celkem stran 8) 

 

 

Obsah 
 

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ......................................................... 1 

1. Základní informace ................................................................................................................ 3 

1.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky ............................................................................... 4 

1.2.  Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky.................................................................... 4 

1.3. Místo plnění veřejné zakázky ............................................................................................ 5 

1.4. Doba plnění veřejné zakázky ............................................................................................. 5 

1.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ......................................................................... 6 

2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................... 6 

3. Kvalifikace ............................................................................................................................. 6 

4. Jiné požadavky a podmínky zadavatele na plnění veřejné zakázky ...................................... 6 

5. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek ................................................................... 7 

6. Pokyny pro zpracování nabídky ............................................................................................ 7 

7. Lhůta a místo pro podání nabídek ........................................................................................ 7 

8. Práva zadavatele ................................................................................................................... 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Strana 3 (celkem stran 8) 

1. Základní informace 
Tato výzva a zadávací dokumentace (dále také jako „ZD“) představuje soubor podmínek stanovených v 
podrobnostech nezbytných pro účast dodavatele v zadávacím řízení. Součástí této zadávací dokumentace 
jsou všechny její přílohy ve struktuře uvedené v seznamu příloh této zadávací dokumentace.  

Tato zadávací dokumentace je v plném rozsahu uveřejněna na profilu zadavatele na internetové adrese: 
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1129.html a to ode dne zahájení zadávacího řízení.  
 
Práva, povinnosti či podmínky v zadávací dokumentaci výslovně neuvedené se řídí Zákonem a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy.  
 
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené v této 
zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků k této zadávací dokumentaci. 
Předpokládá se, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny 
a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit.  
 
Údaje uvedené v zadávací dokumentaci vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 
Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání dokladů k prokázání 
kvalifikace. 
 
Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu zadávacího řízení jinak. 
  
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené 
okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na 
doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický 
nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský 
účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.  
 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba 
provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-
ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné 
kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického 
nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.  
 
Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 
Manuál pro registraci dodavatele v EZAK a podrobné informace o ovládání systému jsou ke stažení zde: 
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/.  
 
Dodavatel musí být pro určité úkony v rámci elektronického nástroje EZAK, zejména za účelem 
elektronického podání nabídky, držitelem platného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v aktuálním znění.  
 
Bližší informace, podmínky a požadavky nezbytné pro komunikaci prostřednictvím elektronického nástroje 
EZAK a pro podání elektronické nabídky v rámci tohoto elektronického nástroje, jakožto i další důležité 
informace pro práci v EZAK jsou uvedeny v příslušných uživatelských příručkách na této adrese: 
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/. Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání 
elektronického nástroje EZAK je možné využít primárně uživatelskou podporu (tel: +420 538 702 719, e-
mail: podpora@ezak.cz).  
 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1129.html
mailto:podpora@ezak.cz


 

 
Strana 4 (celkem stran 8) 

1.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu (IV. Kategorie dle Směrnice SMCH)  

CPV kód: stavební práce 45000000-7 
 
1.2.  Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  
 
Veřejná zakázka má přímou souvislost s podanou žádostí o finanční příspěvek na projekt pod názvem 

„Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště Březenecká“, která bude 

předložena v rámci vyhlášené výzvy z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém 

kraji na období 2017 až 2025, dotační titul č. 2 Zřízení, vybavení, zlepšení dostupnosti či modernizace 

veřejných sběrných míst a překladišť pro oddělený sběr a soustřeďování materiálově využitelných složek 

komunálního odpadu.  

 
1.2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky  
 
1. Dílem se v této smlouvě rozumí vybudování šesti „hnízd“(stání) polopodzemních kontejnerů na směsný 

a tříděný komunální odpad v lokalitě sídliště Březenecká v Chomutově, a to v následujících lokalitách: 
 
LOKALITA 1         Březenecká u parkoviště, p. č. 4865/169     

 kontejnery čtvercového tvaru (1,6 x 1,6 m) - objem 3 ks á 5 m3; 1 ks á 3 m3 
návrh rozmístění 
1x5m3 komunál 
1x5m3 plast 
1x5m3 papír 
1x3m3 sklo 

LOKALITA 2         Stání pod přístřeškem, p. č. 4865/255       
 kontejnery čtvercového tvaru (1,6 x 1,6 m) - objem 6 ks á 5 m3; 1 ks á 3 m3 
 kontejner (1 ks á 3m3) musí být dělen pro dva typy odpadu, viz PD 

návrh rozmístění 
3x5m3 komunál 
1x5m3 plast 
2x5m3 papír 
1x3m3 sklo + bioodpad 

LOKALITA 3         U samoobsluhy, p. č. 4865/120 
 kontejnery čtvercového tvaru (1,6 x 1,6 m) - objem 6 ks á 5 m3; 1 ks á 3 m3  

návrh rozmístění 
3x5m3 komunál 
2x5m3 plast 
1x5m3 papír 
1x3m3 sklo   

LOKALITA 4         Stavbařská, p. č. 4865/268  
 kontejnery čtvercového tvaru (1,6 x 1,6 m) - objem 5 ks á 5 m3; 1 ks á 3 m3 
 kontejner (1 ks á 3 m3) musí být dělen pro dva typy odpadu, viz PD 

návrh rozmístění 
3x5m3 komunál 
1x5m3 plast 
1x5m3 papír 
1x3m3 sklo + bioodpad                                                                             



 

 
Strana 5 (celkem stran 8) 

LOKALITA 5         Stavbařská jižní, p. č. 4865/47    
 kontejnery čtvercového tvaru (1,6 x 1,6 m) - objem 2 ks á 5 m3   

návrh rozmístění 
1x5m3 komunál 
1x5m3 plast 

 
LOKALITA 6         Stavbařská u parkoviště, p. č. 4865/82    

 kontejnery kulatého/kruhového tvaru (1,6 x 1,6 m) - objem 5 ks á 5 m3; 1 ks á 3 m3 
návrh rozmístění 
3x5m3 komunál 
1x5m3 plast 
1x5m3 papír 
1x3m3 sklo   
 

Detailní specifikace předmětu díla je uvedena v projektové dokumentace, která je přílohou č. 3 této 
výzvy.   
 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s  následujícími dokumenty, ve kterých je dílo a podmínky 
jeho provádění blíže specifikováno:  

a) Projektová dokumentace, 6/2020, název: „POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY CHOMUTOV 
SÍDLIŠTĚ BŘEZENECKÁ, zpracovatel: HK, SPOL. S.R.O, ING. ROMANA HUBKOVÁ, 
DOUBRAVÍNOVA  336/20, 163 00, PRAHA 6, PD zpracována dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb. 
v rozsahu Přílohy č. 8 k Vyhlášce č. 405/2017 Sb 

b) Stanovisko k technickému záměru vydané Stavebním úřadem Magistrátu města Chomutova 
pod č. j. xxxx, ze dne xxxx 2020. Bude předloženo objednatelem nejpozději před uzavřením 
smlouvy o dílo.  

c) Výzva a zadávací dokumentace veřejné zakázky na výběr dodavatele díla ze dne ……….. 
d) Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla (dále jen „položkový rozpočet“), který je 

součástí nabídky zhotovitele ze dne xxxxx a je přílohou č. 4 této výzvy.  
 

1.3. Místo plnění veřejné zakázky 
Kraj: Ústecký 
Okres: Chomutov 
Obec: Statutární město Chomutov 
Katastrální území: Chomutov I [652458] 
Druh stavby: veřejné prostranství 
Doba trvání stavby: trvalá stavba 
Účel užívání stavby: veřejné služby, odpadové hospodářství 
Pozemky dotčené stavbou: k. ú. Chomutov I.  
LOKALITA 1         Březenecká u parkoviště, p.č. 4865/169                                  
LOKALITA 2         Stání pod přístřeškem, p.č. 4865/255                                       
LOKALITA 3         U samoobsluhy,p.č. 4865/120                                                    
LOKALITA 4         Stavbařská, p.č. 4865/268  
LOKALITA 5         Stavbařská jižní, p.č. 4865/47                                                      
LOKALITA 6         Stavbařská u parkoviště, p.č. 4865/82    
Současné využití: kontejnerová stání 

 
1.4. Doba plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení:  

O uzavření této smlouvy o dílo s vítězným účastníkem rozhodne Rada statutárního města Chomutova na 
svém jednání nejpozději dne 24. 08. 2020, a to v souladu se směrnicí o zadávání veřejných zakázek č. 
030/05-16 schválenou usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 197/16 ze dne 9. 5. 2016.  



 

 
Strana 6 (celkem stran 8) 

Zadavatel předpokládá uzavření Smlouvy o dílo bez zbytečného odkladu po splnění všech zadávacích 
podmínek a interních pravidel zadavatele a po zveřejnění Oznámení zadavatele o výběru dodavatele 
v elektronickém nástroji zadavatele na webové adrese https://zakazky.chomutov-mesto.cz/.  
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné 
prodloužení zadávacího řízení.  
 
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlující informace k plnění veřejné zakázky 
prostřednictvím www adresy: https://zakazky.chomutov-mesto.cz. 

 
   Smlouva o dílo nabude platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a zveřejněním v registru smluv.  

 
Zhotovitel je povinen převzít staveniště ve lhůtě stanovené ve výzvě objednatele, kterou se objednatel 
zavazuje zhotoviteli doručit po vyřízení DIO zhotovitelem, přičemž je povinen zohlednit předpokládané 
klimatické podmínky. O předání a převzetí staveniště bude sepsán předávací protokol. 
 
Zhotovitel je povinen zahájit administrativní část provádění díla (zejména vyřizování DIO) bez zbytečného 
odkladu po uzavření této smlouvy a stavební část provádění díla nejpozději do 5 kalendářních dnů ode 
dne protokolárního předání a převzetí staveniště.  
 
Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli do 10 týdnů ode dne protokolárního 
předání a převzetí staveniště. 
 
Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma smluvními 
stranami podpisem předávacího protokolu. 
 
Zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla či jeho částí, jestliže prokáže, že je provádění 
příslušné části díla nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (např. nevhodné 
klimatické podmínky) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu déle než 
1 týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše uvedených důvodů, je povinen 
zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku. Zhotovitel se zprostí odpovědnosti za prodlení pouze 
v rozsahu, v jakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1 týdne.  

 
 

1.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 4 032 219,75 Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, tzn., 
předpokládaná hodnota musí být horní hranicí nabídkové ceny uchazeče. 

2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
 
Nabídková cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena (hodnota) předmětu zakázky v Kč bez DPH, i 
s DPH. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť.  Nabídková cena bude uvedena v českých korunách.  
Nabídková cena bude doplněna v krycím listě - příloha č. 1 této výzvy. V nabídkové ceně budou obsaženy 
veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky. Nabídková cena musí zahrnovat 
veškeré náklady spojené s poskytovanými pracemi. 

3. Kvalifikace  
 
3.1 Dodavatel prokáže základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, jehož vzor pro možné 
využití účastníkem je přílohou č. 2 této výzvy. Čestné prohlášení bude podepsáno statutárním orgánem 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/


 

 
Strana 7 (celkem stran 8) 

účastníka nebo jím pověřenou osobou. V případě pověření jiné osoby, bude v nabídce doložena plná moc k 
zastupování pro pověřenou osobu, udělená statutárním orgánem účastníka. 
3.2 Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
Dodavatel předloží kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, tj. živnostenské oprávnění pro 
„Provádění staveb včetně jejich změn a odstraňování“. 
3.3 Dodavatel předloží písemný seznam min. 2 referencí realizovaných zakázek provedených 
dodavatelem na území ČR o finančním objemu každé stavby min. 2 mil. Kč bez DPH, v obdobném rozsahu a 
charakteru jako u této zakázky za posledních 5 let. Každá reference musí zahrnovat cenu, dobu a místo 
provádění prací. Seznam bude opatřen datem vyhotovení a podpisem oprávněné osoby jednat za uchazeče, 
která osvědčí, že práce byly vykonány řádně, v termínu a v požadované kvalitě. 
 

4. Jiné požadavky a podmínky zadavatele na plnění veřejné zakázky 
 
4.1 Údaje uvedené v jednotlivých částech výzvy a zadávací dokumentace včetně oznámení o veřejné 
zakázce se navzájem doplňují a vymezují závazné podmínky a požadavky zadavatele na plnění veřejné 
zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání informací o 
kvalifikaci.  
4.2 Uchazeč je předloží v nabídce jediný návrh smlouvy o dílo, a to na celý předmět plnění veřejné 
zakázky. K tomuto účelu využije vzorový návrh smlouvy, který je přílohou č. 5 této výzvy.  
4.3 Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění vzorového návrhu smlouvy, vyjma údajů, u nichž 
vyplývá z jejich obsahu povinnost doplnění (vynechaná místa). V případě nabídky podávané společně 
několika dodavateli je uchazeč oprávněn upravit návrh smlouvy nad rámec předchozí věty pouze s ohledem 
na tuto skutečnost.  
4.4 Návrh smlouvy bude ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče (statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se 
způsobem jednání jménem uchazeče; originál či úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém 
případě součástí návrhu smlouvy uchazeče).  

4.5 Závazné platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 5 této výzvy.   
4.6 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob.  

5. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 
 
Hodnotícím kritériem, pro veřejnou zakázku, je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Nabídka účastníka zadávacího řízení, který předloží nabídku s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH, 
bude vyhodnocena jako nabídka vítězná. Jako nejvýhodnější však nebude posouzena nabídka, u níž bude 
prokázána mimořádně nízká nabídková cena. 

6. Pokyny pro zpracování nabídky 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

 Zadavatel neposkytuje finanční zálohy.  

 Účastník musí předložit elektronickou nabídku v českém jazyce.  

7. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.  



 

 
Strana 8 (celkem stran 8) 

 
Účastník výběrového řízení je povinen podat nabídku v elektronické podobě do konce lhůty pro podání 
nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na uvedené elektronické adrese (profilu 
zadavatele): https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1129.html 
 
Lhůta pro podání nabídek:  středa, 22. 07. 2020  Hodina: 11:00  
 
Zadávací lhůta  
Účastníci nesmí odstoupit ze zadávacího řízení po dobu 3 měsíců. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty 
pro podání nabídek; pro běh zadávací lhůty platí ustanovení Zákona.  

8. Práva zadavatele 
 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s §127 odst. 2 písm. e) Zákona v případě, že 
neobdrží dotaci, z níž měla být veřejná zakázka zcela nebo částečně uhrazena.  

 Účastník podáním nabídky bere na vědomí, že vybraný dodavatel díla je osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly dle §2 písm. e) § 13 Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu 
doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné 
finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace.  Tutéž povinnost je dodavatele 
díla povinen požadovat po svých poddodavatelích.  

 Zadavatel si vyhrazuje dle § 53 odst. 5 ZZVZ právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele na webové adrese: 
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení 
o výběru dodavatele na profilu zadavatele na webové adrese: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/.  

 
 

V Chomutově dne 10. 07. 2020 
 

 
 
       ……………………………………………….. 

                  JUDr. Marek Hrabáč 
                 primátor 
 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1_Krycí list nabídky  
Příloha č. 2_Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 3_Projektová dokumentace 
Příloha č. 4_Položkový rozpočet 
Příloha č. 5_Smlouva o dílo-závazný vzor 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1129.html
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/

		2020-07-10T11:03:28+0200




